Clasificacion
Programatica acorde al
CONAC

Clave del
Programa
presupuestario

lvAvilvivivivivivivivivivivivivivivivivivivivivivivivivivivivivivivivivivivivivivivivivivivivivivivlvivivivlvRuelio

Programa o proyecto de Inversion

Nombre del programa presupuestario

Desempefio de las Funciones
Desempefio de las Funciones
Desempefio de las Funciones
Desempefio de las Funciones
Desempefio de las Funciones
Desempefio de las Funciones
Desempefio de las Funciones
Desempefio de las Funciones
Desempefio de las Funciones
Desempefio de las Funciones
Desempefio de las Funciones
Desempefio de las Funciones
Desempefio de las Funciones
Desempefio de las Funciones
Desempefio de las Funciones
Desempefio de las Funciones
Desempefio de las Funciones
Desempefio de las Funciones
Desempefio de las Funciones
Desempefio de las Funciones
Desempefio de las Funciones
Desempefio de las Funciones
Desempefio de las Funciones
Desempefio de las Funciones
Desempefio de las Funciones
Desempefio de las Funciones
Desempefio de las Funciones
Desempefio de las Funciones
Desempefio de las Funciones
Desempefio de las Funciones
Desempefio de las Funciones
Desempefio de las Funciones
Desempefio de las Funciones
Desempefio de las Funciones
Desempefio de las Funciones
Desempefio de las Funciones
Desempefio de las Funciones
Desempefio de las Funciones
Desempefio de las Funciones
Desempefio de las Funciones
Desempefio de las Funciones
Desempefio de las Funciones
Desempefio de las Funciones
Desempefio de las Funciones
Desempefio de las Funciones
Desempefio de las Funciones
Desempefio de las Funciones
Desempefio de las Funciones
Desempefio de las Funciones
Desempefio de las Funciones
Desempefio de las Funciones
Desempefio de las Funciones
Desempefio de las Funciones
Desempefio de las Funciones
Desempefio de las Funciones

Clasificacion funcional del gasto al que
corresponde el programa presupuestario

Nombre de la
dependencia o entidad
que lo ejecuta

ASISTENCIA ALIMENTARI.
ASISTENCIA ALIMENTARI.
ASISTENCIA ALIMENTARI.
ASISTENCIA ALIMENTARI.
ASISTENCIA ALIMENTARI.
ASISTENCIA ALIMENTARI.
ASISTENCIA ALIMENTARI.

ATENCION A PERSONAS CON DISC
ATENCION A PERSONAS CON DISC
ATENCION A PERSONAS CON DISC
ATENCION A POBLACION EN CONDICIONE!
ATENCION A POBLACION EN CONDICIONE!

ATENCION
ATENCION
ATENCION
ATENCION
ATENCION

INTEGRAL PARA ADULTO
INTEGRAL PARA ADULTO
INTEGRAL PARA ADULTO
INTEGRAL PARA ADULTO
INTEGRAL PARA ADULTO

ATENCION PSICOLOGICA MUN
ATENCION PSICOLOGICA MUN
CENTROS DE ASISTENCIA INFANTIL C
CENTROS DE ASISTENCIA INFANTIL Ci
CENTROS DE ASISTENCIA INFANTIL C!

CONTABILIDAD
CONTABILIDAD
CONTABILIDAD
CONTABILIDAD
CONTABILIDAD
CRIANZA POSITIVA
DESARROLLO INTEGRAI
DESARROLLO INTEGRAI
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
PRESIDENCIA
PRESIDENCIA
PRESIDENCIA
PRESIDENCIA
RED MOVIL SALUD Y BIE
RED MOVIL SALUD Y BIE
TRABAJO SOCIAL
TRABAJO SOCIAL
TRABAJO SOCIAL
TRABAJO SOCIAL
TRABAJO SOCIAL
UNIDAD MUNICIPAL DE |

Aprobado

157233.3
157233.3
124661.34
271676.58
66000
124661.34
271676.58
121461.34
121461.34
121461.34
13150
26300
716733.21
716733.21
716733.21
716733.21
716733.21
160045.51
160045.51
234945.09
234945.09
234945.09
487794.03
487794.03
487794.03
487794.03
487794.03
175745.51
145229.22
145229.22
640192.12
640192.12
265504
265504
640192.12
1940419.36
1940419.36
265504
265504
1940419.36
1940419.36
1940419.36
1940419.36
556583.64
556583.64
556583.64
556583.64
244422.69
244422.69
156829.22
313658.44
156829.22
156829.22
156829.22
171295.51

Prespuesto del programa presupuestario

Modificado

[« NeNeNeNeNeNeNeNeNeNe e NeNeNe e e e e e e lNo Ro R

OO0 0000000000000 O0O0DO0DO0DO0DO0DO0DO0ODO0OO0DO0OO0OO0OO0OO0OOoO

Devengado

21899.51
21899.51
26618.86
47268.71
237.33
26618.86
47268.71
25149.33
25149.33
25149.33
237.33
474.66
153530.6
153530.6
153530.6
153530.6
153530.6
34935.44
34935.44
47662.13
47662.13
47662.13
135584.65
135584.65
135584.65
135584.65
135584.65
40486.09
31368.46
31368.46
126042.44
126042.44
97107.58
97107.58
126042.44
332162.84
332162.84
97107.58
97107.58
332162.84
332162.84
332162.84
332162.84
107239.4
107239.4
107239.4
107239.4
52496.5
52496.5
42769.07
85538.14
42769.07
42769.07
42769.07
38207.17

Ejercido

[« NeNeNeNeNeNeNeNeNeNeNeoNeNe oo Ne e Ne e Ne Mo RNo RO

OO0 0000000000000 O0O0DO0DO0DO0DO0DO0DO0ODO0ODO0DO0OO0OO0O0OO0O0OoO

21899.51
21899.51
26618.86
47268.71
237.33
26618.86
47268.71
25149.33
25149.33
25149.33
237.33
474.66
153530.6
153530.6
153530.6
153530.6
153530.6
34935.44
34935.44
47662.13
47662.13
47662.13
135584.65
135584.65
135584.65
135584.65
135584.65
40486.09
31368.46
31368.46
126042.44
126042.44
97107.58
97107.58
126042.44
332162.84
332162.84
97107.58
97107.58
332162.84
332162.84
332162.84
332162.84
107239.4
107239.4
107239.4
107239.4
52496.5
52496.5
42769.07
85538.14
42769.07
42769.07
42769.07
38207.17

Cuenta con MIR
(SI/NO)

Nivel de la MIR del
programa

12



e la Familia del Municipio de Tarandacuao, Gto.

res de Resultados
) al 31 de marzo de 2024

MIR

Descripcion del resumen narrativo (FIN,

Propdsito, componentes y actividades)

13

Nombre del Indicador

CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA

Indicadores
Nivel de la MIR,
al que
corresponde el
indicador

Férmula de célculo

15

Descripcion de variables de la férmula

Meta del
indicador
Programada

18
48
220000
24
48
200
66400
220000

210

1000

28
60
350
1000

28
1000

50
200

60

10
25
80
100
1200

Meta del
indicador
Modificada

19

Meta del
indicador
alcanzada

20

Resultado del indicador

Valor del
numerador

Valor del
denominador

de laformula delaformula

21

22

Unidad de
medida de las
variables del

indicador

23



