Programa o provecto de Inversión					Del 1 de ener							
	Programa o proyecto de Inversión				Prespuesto del programa presupuestario							
Clasificación Programática acorde al CONAC	Clave del Programa presupuestario	Nombre del programa presupuestario	Clasificación funcional del gasto al que corresponde el programa presupuestario	Nombre de la dependencia o entidad que lo ejecuta	Aprobado		Devengado	Ejercido	Pagado	Cuenta con MIR (SI/NO)	Nivel de la MIR del programa	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
	D	Desempeño de las Funciones	,	ASISTENCIA ALIMENTARI.	157233.3	0	21899.51	0	21899.51			
	D	Desempeño de las Funciones		ASISTENCIA ALIMENTARI.	157233.3	0	21899.51	0	21899.51			
	D	Desempeño de las Funciones		ASISTENCIA ALIMENTARI.	124661.34	0	26618.86	0	26618.86			
	D	Desempeño de las Funciones		ASISTENCIA ALIMENTARI.	271676.58	0	47268.71	0	47268.71			
	D D	Desempeño de las Funciones Desempeño de las Funciones		ASISTENCIA ALIMENTARI. ASISTENCIA ALIMENTARI.	66000 124661.34	0 0	237.33 26618.86	0 0	237.33 26618.86			
	D	Desempeño de las Funciones		ASISTENCIA ALIMENTARI.	271676.58	0	47268.71	0	47268.71			
	D	Desempeño de las Funciones		A PERSONAS CON DISC	121461.34	0	25149.33	0	25149.33			
	D	Desempeño de las Funciones		A PERSONAS CON DISC	121461.34	0	25149.33	0	25149.33			
	D	Desempeño de las Funciones	ATENCION	A PERSONAS CON DISC	121461.34	0	25149.33	0	25149.33			
	D	Desempeño de las Funciones	ATENCION A POBL	ACION EN CONDICIONES	13150	0	237.33	0	237.33			
	D	Desempeño de las Funciones		LACION EN CONDICIONES	26300	0	474.66	0	474.66			
	D	Desempeño de las Funciones		NTEGRAL PARA ADULTO	716733.21	0	153530.6	0	153530.6			
	D D	Desempeño de las Funciones Desempeño de las Funciones		NTEGRAL PARA ADULTO NTEGRAL PARA ADULTO	716733.21 716733.21	0	153530.6 153530.6	0 0	153530.6 153530.6			
	D	Desempeño de las Funciones Desempeño de las Funciones		NTEGRAL PARA ADULTO	716733.21	0	153530.6	0	153530.6			
	D	Desempeño de las Funciones		NTEGRAL PARA ADULTO	716733.21	0	153530.6	0	153530.6			
	D	Desempeño de las Funciones		CION PSICOLOGICA MUN	160045.51	0	34935.44	0	34935.44			
	D	Desempeño de las Funciones	ATEN	CION PSICOLOGICA MUN	160045.51	0	34935.44	0	34935.44			
	D	Desempeño de las Funciones	CENTROS DE	ASISTENCIA INFANTIL CO	234945.09	0	47662.13	0	47662.13			
	D	Desempeño de las Funciones		ASISTENCIA INFANTIL C	234945.09	0	47662.13	0	47662.13			
	D	Desempeño de las Funciones	CENTROS DE	ASISTENCIA INFANTIL C	234945.09	0	47662.13	0	47662.13			
	D D	Desempeño de las Funciones		CONTABILIDAD	487794.03	0	135584.65	0	135584.65			
	D	Desempeño de las Funciones Desempeño de las Funciones		CONTABILIDAD CONTABILIDAD	487794.03 487794.03	C						
	D	Desempeño de las Funciones		CONTABILIDAD	487794.03	(
	D	Desempeño de las Funciones		CONTABILIDAD	487794.03	Ċ						
	D	Desempeño de las Funciones		CRIANZA POSITIVA	175745.51	C	40486.09	(40486.09			
	D	Desempeño de las Funciones		DESARROLLO INTEGRAI	145229.22	C			0.000.10			
	D	Desempeño de las Funciones		DESARROLLO INTEGRAI	145229.22	C			0.000.10			
	D D	Desempeño de las Funciones		DIRECCION DIRECCION	640192.12	C						
	D	Desempeño de las Funciones Desempeño de las Funciones		DIRECCION	640192.12 265504	(
	D	Desempeño de las Funciones		DIRECCION	265504	(
	D	Desempeño de las Funciones		DIRECCION	640192.12	Č						
	D	Desempeño de las Funciones		DIRECCION	1940419.36	C	332162.84	(332162.84			
	D	Desempeño de las Funciones		DIRECCION	1940419.36	C	332162.84	(332162.84			
	D	Desempeño de las Funciones		DIRECCION	265504	C						
	D	Desempeño de las Funciones		DIRECCION	265504	C			01.101.00			
	D D	Desempeño de las Funciones Desempeño de las Funciones		DIRECCION DIRECCION	1940419.36 1940419.36	C						
	D	Desempeño de las Funciones		DIRECCION	1940419.36	(
	D	Desempeño de las Funciones		DIRECCION	1940419.36	C						
	D	Desempeño de las Funciones		PRESIDENCIA	556583.64	Č						
	D	Desempeño de las Funciones		PRESIDENCIA	556583.64	C						
	D	Desempeño de las Funciones		PRESIDENCIA	556583.64	C						
	D D	Desempeño de las Funciones		PRESIDENCIA	556583.64	C						
	D	Desempeño de las Funciones Desempeño de las Funciones		RED MOVIL SALUD Y BIE RED MOVIL SALUD Y BIE	244422.69 244422.69	C			02 100.0			
	D	Desempeño de las Funciones Desempeño de las Funciones		TRABAJO SOCIAL	156829.22	C						
	D	Desempeño de las Funciones		TRABAJO SOCIAL	313658.44	C						
	D	Desempeño de las Funciones		TRABAJO SOCIAL	156829.22	Č						
	D	Desempeño de las Funciones		TRABAJO SOCIAL	156829.22	Ċ						
	D	Desempeño de las Funciones		TRABAJO SOCIAL	156829.22	C						
	D	Desempeño de las Funciones		UNIDAD MUNICIPAL DE F	171295.51	C	38207.17	(38207.17			

e la Familia del Municipio de Tarandacuao, Gto. ores de Resultados

o al 31 de marzo de 2024

MIR	Indicadores								Resultado del indicador			
		Nivel de la MIR,			Moto del	Meta del	Moto del			Unidad d		
scripción del resumen narrativo (FIN, opósito, componentes y actividades)	Nombre del Indicador	al que corresponde el indicador	Fórmula de cálculo	Descripción de variables de la fórmula	Meta del indicador Programada	indicador Modificada	Meta del indicador alcanzada	Valor del numerador de la formula	Valor del denominador de la formula	medida de		
13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23		
	CIUDADANIA				48							
	CIUDADANIA				220000							
	CIUDADANIA				24							
	CIUDADANIA				48							
	CIUDADANIA				200							
	CIUDADANIA				66400							
	CIUDADANIA				220000							
	CIUDADANIA											
					5							
	CIUDADANIA				10							
	CIUDADANIA				30							
	CIUDADANIA				2							
	CIUDADANIA				4							
	CIUDADANIA				1							
	CIUDADANIA				21							
	CIUDADANIA				42							
	CIUDADANIA				126							
					210							
	CIUDADANIA											
	CIUDADANIA				360							
	CIUDADANIA				380							
	CIUDADANIA				6							
	CIUDADANIA				17							
	CIUDADANIA				380							
	CIUDADANIA				3							
	CIUDADANIA				5							
	CIUDADANIA				8							
	CIUDADANIA				27							
	CIUDADANIA				62							
	CIUDADANIA				32							
	CIUDADANIA				3							
	CIUDADANIA				12							
	CIUDADANIA				4							
	CIUDADANIA				28							
	CIUDADANIA				60							
	CIUDADANIA				350							
	CIUDADANIA				1000							
	CIUDADANIA				4							
	CIUDADANIA				28							
	CIUDADANIA				60							
	CIUDADANIA				350							
	CIUDADANIA				1000							
	CIUDADANIA				4							
	CIUDADANIA				28							
	CIUDADANIA				1000							
	CIUDADANIA				1							
	CIUDADANIA				5							
	CIUDADANIA				50							
	CIUDADANIA				200							
	CIUDADANIA				6							
	CIUDADANIA				60							
	CIUDADANIA				5							
	CIUDADANIA				10							
	CIUDADANIA				25							
	CIUDADANIA				80							
	CIUDADANIA				100							